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Driftbudget 2026 (mnkr)

Budget
juni BAS \")

Personalkostnadskompensation
Generell personalkostnadskompensation 3 % 130,0 130,0 130,0
Summa personalkostnadskompensation 130,0 130,0 130,0
Resursfordelningsmodeller
Resursfordelningsmodell BUN -25,4 -254 -254
Resursfordelningsmodell GVN 204 204 204
Resursfordelningsmodell SON 29,2 29,2 29,2
Resursfordelningsmodell HSN 56,6 56,6 56,6
Summa resursfordelningsmodell 80,8 80,8 80,8
Externa avtal och interna prishdjningar
Externa avtal 44,3 44,3 44,3
Interna priser regionstyrelseforvaltningen 5,4 5,4 5,4
Interna priser teknikforvaltningen (férsorjningsavdelningen) 3,6 3,6 3,6
Forandring internhyra (3,6 %) 16,2 16,2 16,2
Driftskostnader exploatering 1,1 1,1 1,1
Summa externa avtal och interna priser 70,6 70,6 70,6
Ramtillskott
Al-lésning central 0,50 0,50 0,50
IT-kostnader inklusive 6kade kapitalkostnader 4,00 4,00 4,00
Drift Hemse och Slite ishall - tillfallig ramut6kning 1,50 1,50 1,50
Hyror fritidsanlaggningar 0,50 0,50 0,50
Energicentrum (rddgivning) 0,16 0,16 0,16
Antagande och implementering av nytt stdsystem pé fritidsomradet 3,15 3,15 3,15
Verksamhetsstod for genomférande av Island Games 2031 - tillfallig ramutdkning 0,70 0,70 0,70
Finansiering arbetsmodell for landsbygdsutveckling - engéngsanslag 0,50 0,9 0,90
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Naringslivsanslag

Implementering av digital inflyttarservice och gotland.com i ordinarie verksamhet - engdngsanslag

Kapitalkostnader raddningstjanst

IOP Kvinnojour

Barnkultursamordnare

Konst och kultur

Sarskild kollektivtrafik

Sankta priser i kollektivtrafiken och bussiga kortet
Utokade resurser exploatering och 6kat bostadsbyggande (inkl. VA-rddgivning)
Skotsel av klintkanten Visby innerstad
Kapitalkostnader

Bygglov

PM10 - utveckling tatorter & alkoholhantering
VA-r&dgivare

Utredningar inom p&g&ende exploateringsprojekt - engéngsanslag
Generellt ramtillskott till forskolan

Generellt ramtillskott till grundskola och anpassad skola
Generellt ramtillskott till barn- och elevhalsan
Sakerhet och beredskap

Generellt statsbidrag, skolbibliotek
Kompetensutveckling pedagogisk personal
Skolskjuts och specialskjutsar

Folkhdgskolan Enter

Barn - och elevhalsan gymnasiet

Folkhégskola

Arbetsliv och etablering

Stodboende for skadligt bruk och beroende
Avhopparverksamhet

LSS

Nytt journalsystem

Hyra havspaviljongen

Okade kostnader sjukvard

Val 2026

3,90
1,01
3,00
0,00
0,00
0,00
5,00
0,00
1,60
0,30
9,00
3,00
1,00
0,40
7,70
7,90
13,00
1,40
1,00
2,50
0,00
0,00
0,70
0,00
0,00
0,00
9,40
2,00
0,00
10,00
10,40
0,00
0

3,90
1,01
3,00
0,00
0,00
0,00
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0,00
1,60
0,30
9,00
3,00
1,00
0,40
7,70
7,90
13,00
1,40
1,00
2,50
0,00
0,00
0,70
0,00
0,00
0,00
9,40
2,00
0,00
10,00
10,40
0,00
0,0

3,90
1,01
3,00
0,25
1,00
3,20
8,50
2,00
1,60
0,30
9,00
3,00
1,00
0,40
7,70
15,00
30,00
4,00
1,00
2,50
2,00
8,50
0,70
1,00
2,00
1,00
9,40
2,00
20,00
10,00
10,40
7,00
1,8
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Strategiskt arbete med 6-lagesfaktorer och kommunikationer 0 0,0 1,3
Okat driftstéd projektering av nytt konstmuseum 0,0 0,0 2,9
Friluftssamordnare 0,0 0,0 0,6
Summa ramtillskott* 105,6 105,6 190,3
* I tabell 28 i beredningsunderiaget anges det totala ramtillskottet inklusive GVIN:s dskande om stadsbidrag for

skolbibliotek vilket anger siffran 10,8 for GV, Korrekt siffra dr 8,3 exkl detta. Summeringen av BUN:s dskanden

innehdller ett réknefel och ska vara 36,2 istallet for det angivna 34,7. Det betyder att den totala summeringan av

ramtillskott i tabell 29 p& 194,7 &r fel, och rétt siffra ar 193,7.

Effektivisering

Summa effektivisering 0,0 0,0 0,0
Ovriga foridndringar, separata drenden

Reavinster och exploatering -20,0 -20,0 -20,0
Summa ovriga forandringar -20,0 -20,0 -20,0
Skattehojning 50 6re -75,0
Summa forandring budget 2026 367,0 367,0 376,7
Resultat fore beredning/ budgetavstamning 147 57 57
Avsatt for utdkning i resultatplanen (personalkostnadskompensation, prisdkningsreserv, resursférdelning,

ramjustering) 295 367 367
Budgeterat resultat 2026 75 57 47




Paverkan p& Region Gotlands finansiella mal
Resultatmal 2 % 2026 = 148 mnkr
Avvikelse fran resultatmal -73 -91 -101









